
              
    

TEOLOJİ FAKÜLTESİ 

SOSYAL TEOLOJİ &HRİSTİYAN KÜLTÜRÜ BÖLÜMÜ 

İBADET, ARKEOLOJİ VE SANAT ALANLARI 

 

BİZANS RESİM ATÖLYESİ 

 

Sosyal İlahiyat ve Hristiyan Kültürü Anabilim Dalı Laboratuvarı, 1980 yılından 

bu yana, merhum Prof. Ioannis Foundoulis'in önerisi ve vizyonu olarak, ilk ikonografi 

hocası  ünlü Bizans ressamı Ioannis Vranos ile faaliyet göstermektedir.  Bugün, Doç. 

Dr.Sayın Trifon Tsobanis ve bölümümüzün hocalarından Sayın Paraskevi 

Papadimitriou ve Sayın Ioannis Sarigiannidis tarafından eğitim verilmektedir. 

 Bizans Resim Atölyesi, akademik ve uygulamalı disiplinler arası düzeyde 

kurslar sunmaktadır.  Bizans resmine Teoloji, Arkeoloji, Görsel Sanatlar, Matematik, 

Geometri, Kimya ve Hukuk ilmi üzerinden yaklaşılmaktadır.  Laboratuvar aynı 

zamanda pazartesiden perşembeye sabahları ücretsiz bir Laboratuvar olarak çalışır ve 

tüm Selanik Aristoteles Üniversitesi öğrencilerine ücretsiz kişiselleştirilmiş dersler 

sunar. 

 Çalıştaya özellikle İlahiyat lisans, yüksek lisans ve doktora adayları ile Hukuk, 

Pedagoji, Pozitif Bilimler ve Güzel Sanatlar Fakültelerinden katılım 

sağlanmaktadır.  Menşe ülkeleri Yunanistan, Kıbrıs, Suriye, Rusya, Ukrayna, Fransa, 

Bulgaristan, Moldova, Polonya, Uganda vb. 

 Bizans Resim Atölyesi, her yıl KEΔIΒİM sertifikalı (ECTS'li) işbirliği ile 

akademik ve uygulamalı Bizans Resim tekniğini öğrenmek için programlar 

düzenlemektedir.  Bu programlara katılım ilgilenen herkese açıktır. 

Sunulan Programların başlıkları: 

 

• Hagiografi Sanatı.  Teori ve Teknikler A΄ (Yeni Başlayanlar). 

• Hagiografi Sanatı.  Teori ve Teknikler B΄ (İleri Düzey). 

 

 Bir sonraki akademik yıl olan 2023-2024 için, AΣΕΠ tarafından da tanınan 440 

saatlik Mozaik sanatı öğrenme programı onaylandı.  Bu programlar acil mesleki 

rehabilitasyon sunar.  Özellikle Mozaik Programı, kiliselerin ve Müslüman 

Camilerinin dekorasyonu üzerinde çalışma fırsatı verir. 

 Yıl boyunca seçkin sanatçılar, Bizans Sanatı ile ilgili çeşitli konuları sunmak ve 

yeni teknikleri uygulamak için davet edilir. 

 Atölye, Athos Dağı'ndaki(Agion Oros) manastırlar ve Makedonya'daki kadın 

manastırlarıyla işbirliği içinde, erkek ve kız öğrencileri ilgili manastır Resim 

Atölyelerine bir kaç günlük uygulamalı eğitim için gönderiyor. 



 Atölye, Bizans Resim ve Mozaik Sergileri düzenlemekte ve davet edildiği 

takdirde diğer sergilere eş zamanlı olarak katılmaktadır. 

 Son olarak Atölye, dışadönüklük bağlamında, öğrencilerini Selanik'teki çeşitli 

Resim Atölyelerinde çalışmaları için atölyelere  önermektedir. 

 Nihai hedefimiz Selanik Aristoteles Üniversitesinin yarının mezunları, Bizans 

resim ve mozaik sanatını amatör veya profesyonel olarak uygulaması ,  Bizans 

sanatını kendi anavatanlarına aktarması ve tüm dünyaya yaymasıdır. 

 

                                                                                         Laboratuvardan. 

 


